

**Artikelomschrijving:** Chocolates de luxe 180gr rood

**Barcode:** 802475724524

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van amandelen

**Allergenen:**

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	470 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	63,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	47,0 gram
<b>Vetten</b>	21,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,08 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0004449

Supplier ID: 52783

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Schelpjes 250gr rood

**Barcode:** 8410069001184

**Lijst met ingrediënten:**

Hard TARWEMEEL

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Ei

**Allergenen:**

Gluten

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	344 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	68,0 gram
Waarvan suikers	3,5 gram
Vetten	2,0 gram
Waarvan verzadigd	0,5 gram
Voedingsvezels	3,0 gram
Natrium	0,03 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Chocopasta 200gr rood

**Barcode:** 5411146222709

**Lijst met ingrediënten:**

Glucosestroop, invertsuikerstroop, plantaardige vetten (palm, kokos, raapolie), chocolade (6,9%)(cacaomassa, suiker, emulgator: SOJALECITHINE, aroma: natuurlijke vanille), magere cacao poeder, emulgator: SOJALECITHINE, aroma: vanille, conserveermiddel: sorbinezuur, zout

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Noten, Melk

**Allergenen:**

Soja

**Exploitant:**

REHA BV

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	460 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,8 gram
<b>Koolhydraten</b>	55,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	31,0 gram
<b>Vetten</b>	27,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	14,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	<0,1 gram

**Artikelomschrijving:** Borrelnoten rood 90gr

**Barcode:** 8711299002423

**Lijst met ingrediënten:**

PINDA (46%), zetmeel (maïs, aardappel, TARWE), plantaardige oliën (zonnebloem, palm), rijstbloem, suiker, zout, TARWEbloem, vezels, GERSTEMOUTextract, knoflookpoeder, inuline, uienpoeder, dextrose, kruiden, gistextract, natuurlijk aroma, paprika-extract, aroma, curcumine-extract, zuurteregelaar (citroenzuur)

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Noten, Sesam

**Allergenen:**

Pinda, Gluten

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	529 kcal
<b>Eiwitten</b>	12,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	41,8 gram
<b>Waarvan suikers</b>	6,1 gram
<b>Vetten</b>	33,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	4,2 gram
<b>Natrium</b>	2,1 gram

**Artikelomschrijving:** Pinda's sweet chili 70gr rood

**Barcode:** 3800200450448

**Lijst met ingrediënten:**

PINDA'S, plantaardige palm olie, sweet chili smaakmaker 3,5% (dexstrose, zout, maltodextrine, suiker, smaakversterkers: natriumglutamaat, natriumguanylaat, natriuminosinaat; tomaat (0,3%), knoflook en uipoeder, scherpe peper (0,1%); antiklontermiddel: calciumfosfaat; zuur: citroenzuur; SOJAsaus poeder, plantaardige olie: cocos en palm; kleurstof: paprika extract), dextrine, sorbitol en gemodificeerd zetmeel. Verpakt onder beschermende atmosfeer

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Pinda, Soja, Gluten

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Bulgarije

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	662 kcal
<b>Eiwitten</b>	26,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	17,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	4,8 gram
<b>Vetten</b>	54,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	9,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	8,0 gram
<b>Natrium</b>	2,0 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0004437

Supplier ID: 52783

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Tomatensaus rustica 680gr

**Barcode:** 5060323902332

**Lijst met ingrediënten:**

Tomaten, zout

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Italië

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	29 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,8 gram
<b>Koolhydraten</b>	4,4 gram
<b>Waarvan suikers</b>	4,4 gram
<b>Vetten</b>	<0,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,2 gram
<b>Natrium</b>	0,5 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Cappuccino classic 100gr rood

**Barcode:** 5900649058354

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, maltodextrine, glucose siroop, oploskoffie (9%) magere MELKpoeder, weipoeder (van MELK), plantaardige oliën (kokos, palmpit in wisselende verhoudingen), zout, smaakstoffen, zuurteregelaar: dikaliumfosfaat

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Soja en Gluten

**Allergenen:**

MELK

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Polen

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	415 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	86,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	54,0 gram
<b>Vetten</b>	5,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,84 gram

**Artikelomschrijving:** Choco sticks UTZ 3x30gr

**Barcode:** 5400265039787

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, cacaomassa, volle melkpoeder, cacao boter, emulgator: sojalecithine, aroma: vanille

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Kan sporen van noten en gluten bevatten

**Exploitant:**

Hamlet N.V.

**Land van herkomst:**

NL

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2240 kJ/537 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	57,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	56,0 gram
<b>Vetten</b>	31,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	19,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,2 gram
<b>Natrium</b>	0,11 gram



# Food Information Regulation

Artikel ID: 0053022

Supplier ID: 52788



**Artikelomschrijving:** GOUD/ROOD party toast 100gr

**Barcode:** 8710296907274

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten

**Allergenen:**

Tarwe, Glutenbevattende granen, Gerst

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/435 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	4,0 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** ROOD chocolate chip koekjes 180gr

**Barcode:** 8710296450800

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniunwaterstofcarbonaat, monokaliumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (MELK), aroma's

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van eieren en noten bevatten

**Allergenen:**

Tarwe, Glutenbevattende granen, Melk, Soja

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1958 kJ/466 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	69,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	19,0 gram
<b>Vetten</b>	17,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,63 gram

**Artikelomschrijving:** ROOD kaaspuntjes 125gr

**Barcode:** 8710296929177

**Lijst met ingrediënten:**

Gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	856 kJ/207 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	4,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	4,3 gram
<b>Vetten</b>	16,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,38 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0052608

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** ROOD pretzels XXL 200gr

**Barcode:** 8710296951031

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van sesam bevatten

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	4,9 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	4,0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** ROOD tomatensoep 45cl

**Barcode:** 8710296554188

**Lijst met ingrediënten:**

Water, tomaat (9,3%), tomatenpasta (8,4%), raapzaadolie, rode paprika, ui, basilicum (1,7%), maïszetmeel, suiker, aroma's, TARWEbloem, zout specerijen, knoflookpoeder, uipoeder, voedingszuur: E330, paprika extract

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	195 kJ/47 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,8 gram
<b>Koolhydraten</b>	6,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	3,2 gram
<b>Vetten</b>	2,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,85 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056872

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** ROOD zwarte thee 15gr

**Barcode:** 8710296350223

**Lijst met ingrediënten:**

100% zwarte thee

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Jupiler pils flesje 25cl

**Barcode:** 5410228142027

**Lijst met ingrediënten:**

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

**Bijzonderheden:**

Koel en donker bewaren

**Allergenen:**

Gerstemout, Tarwe

**Exploitant:**

Ab-Inbev

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

5,2%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	43 kcal
Eiwitten	0,4 gram
Koolhydraten	3,2 gram
Waarvan suikers	0,1 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0000180

Supplier ID: 52801

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Suikervrije siroop aardbei 75cl

**Barcode:** 8717399840965

**Lijst met ingrediënten:**

Water, voedingszuur (citroenzuur), aardbeiensap uit concentraat (1%), natuurlijke kleurstof (zwarte wortelsapconcentraat), natuurlijk aroma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

AKOM Ankla Oldenzaal BV

**Land van herkomst:**

Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2 kJ/0,5 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	0,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0,1 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	<0,01 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



**Artikelomschrijving:** Beschuit naturel 125gr

**Barcode:** 8710412038202

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (lecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten), meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Bevat gluten en ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad.

**Exploitant:**

Koninklijke Verkade N.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1681 kJ/398 kcal
<b>Eiwitten</b>	12,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	69,9 gram
<b>Waarvan suikers</b>	9,1 gram
<b>Vetten</b>	7,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,1 gram
<b>Natrium</b>	0,71 gram

**Artikelomschrijving:** Sultana fruitbiscuits naturel 218gr

**Barcode:** 8710412465046

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, rozijnen 29,7%, plantaardige olie (zonnebloem), suiker, krenten 6%, maltodextrine, havervezels 1,3%, rijstebloem, lactose en melkeiwitten, glucosestroop, magere melkpoeder, rijsmiddelen (natrium- en ammoniumcarbonaten, difosfaten), zout, natuurlijk aroma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Bevat gluten en melk. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, ei, soja, noten en sesam.

**Exploitant:**

Koninklijke Verkade N.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1658 kJ/393 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	74,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	34,5 gram
<b>Vetten</b>	7,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,6 gram
<b>Natrium</b>	0,6 gram

**Artikelomschrijving:** KitKat 4 finger 41,5gr

**Barcode:** 40052397

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, TARWEmeel, magere MELKpoeder, cacaoboter<sup>1</sup>, cacaomassa<sup>1</sup>, plantaardige vetten (palm, karité), watervrij MELKvet, magere cacao<sup>1</sup>, emulgator (lecithinen), rijsmiddel (natriumcarbonaten). <sup>1</sup>Rainforest Alliance Certified™, Find out more at ra.org.

**Bijzonderheden:**

Op een droge en koele plaats bewaren

**Allergenen:**

Tarwe, gluten, melk, lactose

**Exploitant:**

Nestlé

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2150 kJ
<b>Eiwitten</b>	8,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	58,4 gram
<b>Waarvan suikers</b>	45,1 gram
<b>Vetten</b>	26,8 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	15,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,5 gram
<b>Natrium</b>	0,15 gram

**Artikelomschrijving:** Haribo happy cola 75gr

**Barcode:** 4001686323106

**Lijst met ingrediënten:**

Glucosestroop, suiker, gelatine, druivensuiker, voedingszuur: citroenzuur, karamelstroop, aroma, glansmiddelen: bijenwas wit en geel, carnaubawas

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Tarwe, Melk

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1094,25 kJ/257,25 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	57,75 gram
<b>Waarvan suikers</b>	34,5 gram
<b>Vetten</b>	<0,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	<0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** Red Band sterklasse dropfruit duo's 100gr

**Barcode:** 8713800119132

**Lijst met ingrediënten:**

Glucosestroop, suiker, zetmeel, gelatine, zoethoutwortelextract, salmiakzout, voedingszuur (melkzuur), gekaramelliseerde suiker, plantaardige oliën (kokos, palm), aroma's, glansmiddel (bijenwas), concentraat van (wortel, zwarte bes), kleurstoffen (paprika extract, curcumine)

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1384 kJ/328 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	79,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	54,0 gram
<b>Vetten</b>	0,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,03 gram

**Artikelomschrijving:** Venco sterklasse NL drop 100gr

**Barcode:** 8714200210757

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, glucosestroop, zetmeel, water, melado, zoethoutwortelextract 1,7%, salmiakzout 0,8%, plantaardige oliën (kokos, palm), anijsolie, glansmiddel (bijenwas), tarwebloem

**Bijzonderheden:**

Bevat tarwe en Glutenbevattende granen

**Allergenen:**

Bevat tarwe en Glutenbevattende granen

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1407 kJ/333 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	83,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	61,0 gram
<b>Vetten</b>	0,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,05 gram

**Artikelomschrijving:** Mars single 51 gr

**Barcode:** 5000159407236

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, glucosesiroop, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, zonnebloemolie, magere melkpoeder, lactose, weipoeder (van melk), magere cacao, botervet (van melk), gerstemoutextract, emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, palmvet, gehydrolyseerd melkeiwit, natuurlijk vanille-extract. (Kan bevatten: pinda, hazelnoot)

**Bijzonderheden:**

Kan pinda en hazelnoot bevatten

**Allergenen:**

Melkpoeder, lactose, melk, gerstemoutextract, sojalecithine, kippenei-eiwitpoeder, melkeiwit, pinda en hazelnoot

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	961 kJ/229 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	36,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	32,0 gram
<b>Vetten</b>	8,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,21 gram

**Artikelomschrijving:** Doritos Bits twisties honey BBQ zakje 30gr

**Barcode:** 8710398602817

**Lijst met ingrediënten:**

Maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs, in wisselende hoeveelheden) zoete barbecuesmaak [suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, lactose (van melk), knoflookpoeder, cayennepeper, gerstemeel, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, melk-eiwit, kruiden en specerijen], zout. Dit product kan soja en tarwe (gluten) bevatten

**Bijzonderheden:**

Bevat lactose, melk, gerstemeel en melk

**Allergenen:**

Lactose, melk, gerstemeel

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	657 kJ/157 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	17,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,5 gram
<b>Vetten</b>	8,8 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,14 gram
<b>Natrium</b>	0,4 gram



**Artikelomschrijving:** Hellema smoeltjes speculaas 200gr

**Barcode:** 8710508770900

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, suiker, plantaardige olie (raapzaad, palm, kokos), inuline, EI, maltodextrine, specerijen (waaronder kaneel), glucosestroop, zout, kandijstroop, invertsuikerstroop, emulgator (raapzaadlecithine), rijsmiddelen (natrium bicarbonaat, ammonium bicarbonaat), weipoeder (MELK), natuurlijk aroma

**Bijzonderheden:**

Bevat gluten (tarwe), melk en ei

**Allergenen:**

Kan pinda's, noten, haver, gerst en rogge bevatten

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	4090 kJ/976 kcal
<b>Eiwitten</b>	14,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	130,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	48,0 gram
<b>Vetten</b>	42,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	15,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	11,0 gram
<b>Natrium</b>	0,66 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0005613

Supplier ID: 52919

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Coca Cola zero blikje 33cl

**Barcode:** 5449000131805

**Lijst met ingrediënten:**

Sprankelend water; kleurstof: E150d; voedingszuren: E338, E331; zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K; natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	4,62 kJ/0,99 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,066 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0055914

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Hapkoek 90gr rood

**Barcode:** 8718226750204

**Lijst met ingrediënten:**

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, specerijen, rijsmiddelen (E450, E500), conserveermiddel: E200, TARWEzetmeel

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Rogge, tarwe

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1218 kJ/291 kcal
Eiwitten	2,7 gram
Koolhydraten	66,9 gram
Waarvan suikers	38,6 gram
Vetten	0,5 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	3,6 gram
Natrium	0,47 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057222

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Marshmallows 140gr rood

**Barcode:** 8718226753762

**Lijst met ingrediënten:**

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, gelatine, aroma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1423 kJ/335 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,13 gram
<b>Koolhydraten</b>	79,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	67,7 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,03 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057224

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Popcorn zoet 100gr rood

**Barcode:** 8718226755452

**Lijst met ingrediënten:**

Mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1800 kJ/428 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	68,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	20,0 gram
<b>Vetten</b>	12,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Suikerwafel 55gr zwart

**Barcode:** 8718226755483

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palm, raap), suiker (22%), water, fructose-glucosestroop, EIEREN, gist, SOJAbloem, zout, rijsmiddel (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat, tarwezetmeel), citroensap, bewaarmiddel: calciumpropionaat, aroma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Tarwe, ei, soja

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1951 kJ/467 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	51,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	24,2 gram
<b>Vetten</b>	25,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,8 gram

**Artikelomschrijving:** Dulcesol red velvet cake with raspberry 175gr

**Barcode:** 8410087147697

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucose en fructosestroop, TARWEBloem, plantaardige vetten (palm, kokos, palmpit) in variabele verhouding, zonnebloemolie, EI, dextrose, bevochtigingsmiddelen: E-420 en E-422, eiwit, MELK weipoeder, magere MELK poeder, ontvette cacao poeder, rijsmiddelen: E-450 en E-500, emulgatoren: E-471 en E-322 (bevat soja), aroma's, kleurstoffen: E-160c, E-120 en carotenen, lactose, conserveermiddel: E -202, zout- en zuurteregelaars: E-262 en E-270

## Bijzonderheden:

## Allergenen:

Tarwe, melk, soja, ei

## Exploitant:

Tastemakers

## Land van herkomst:

Nederland

## Alcoholvolumegehalte:

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	391 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	66,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	44,0 gram
<b>Vetten</b>	12,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,1 gram
<b>Natrium</b>	0,48 gram

**Artikelomschrijving:** Red-Gold Collection grissini torinesi 100gr

**Barcode:** 8720246065756

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem (90%)(gluten), ascorbinezuur.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van sesam en soja

**Allergenen:**

Gluten, sesam, soja

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1661 kJ/194 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	69,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,7 gram
<b>Vetten</b>	8,3 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,3 gram
<b>Natrium</b>	2,5 gram



**Artikelomschrijving:** Taste collection mexican salsadip 28cl

**Barcode:** 8720246066937

**Lijst met ingrediënten:**

Tomaten (58%), uien (9,9%), water, suiker, azijn, gemodificeerd zetmeel, jalapeño peper (2,4%), groene chilipeper (2,2%), rode paprika (2,0%), zout, aroma, knoflook, antioxidant: ascorbinezuur (E300), specerijen, citroenconcentraat, paprika extract

**Bijzonderheden:**

Na openen gekoeld bewaren en binnen 3 dagen consumeren

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	214 kJ/50 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,8 gram
<b>Koolhydraten</b>	11,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,0 gram
<b>Vetten</b>	0,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,8 gram
<b>Natrium</b>	2,5 gram

**Artikelomschrijving:** Taste Collection mexican salty biscuits chili 200gr

**Barcode:** 8720246066982

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

## Allergenen:

Tarwe, melk, gerst, soja

## Exploitant:

Tastemakers

## Land van herkomst:

Nederland

## Alcoholvolumegehalte:

### VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2070 kJ/494 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	64,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	11,0 gram
<b>Vetten</b>	22,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,5 gram

**Artikelomschrijving:** Taste Collection mexican wraps 240gr

**Barcode:** 8720512670004

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, water, plantaardige olie (raapzaad), stabilisatoren (glycerol, E466), voedingszuren (citroenzuur, appelzuur), zout, rijsmiddel (E500), emulgator (E471), conserveermiddelen (E202, E282), natuurlijk aroma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Gluten

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1432 kJ/240 kcal
<b>Eiwitten</b>	8,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	55,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,0 gram
<b>Vetten</b>	8,6 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,3 gram
<b>Natrium</b>	1,6 gram

**Artikelomschrijving:** Taste collection mexican nacho chips 125gr

**Barcode:** 8720512670028

**Lijst met ingrediënten:**

Maïs, zonnebloemolie, zout (0,9%). Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

**Allergenen:**

melk, soja, mosterd, selderij

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2013 kJ/481 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	59,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0,6 gram
<b>Vetten</b>	22,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	6,0 gram
<b>Natrium</b>	0,9 gram

**Artikelomschrijving:** Taste Collection mexican mexicaanse kruidenmix 30gr

**Barcode:** 8720512670035

**Lijst met ingrediënten:**

Paprikapoeder mild, zout, dextrose, suiker, uienpoeder, knoflookpoeder, smoked paprika, maismeel, peper zwart gemalen, chillies gemalen Premium, aroma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	990,82 kJ/236,81 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,25 gram
<b>Koolhydraten</b>	42,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	10,27 gram
<b>Vetten</b>	3,82 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,74 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	20,0 gram

**Artikelomschrijving:** Lays sticks naturel 130gr

**Barcode:** 8710398512116

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, maïs, in wisselende hoeveelheden), zout

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Pepsico

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2150 kJ/515 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	54,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,2 gram
<b>Vetten</b>	30,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,9 gram
<b>Natrium</b>	0,7 gram

**Artikelomschrijving:** Lays chips strong jalapeno and cheese 50gr

**Barcode:** 8710398516275

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, in wisselende hoeveelheden), jalapenopeper- en kaassmaak [weipoeder (van MELK), zout, suiker, aroma's (bevat kaas van MELK, MELKvet, boterolie van MELK, kaaspasta van MELK, MELK proteïne, dierlijk stremsel), specerijen, uienpoeder, voedingszuur (citroenzuur), kaliumchloride]

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Pepsico

**Land van herkomst:**

Verenigd koninkrijk

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2215 kJ/531 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	51,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,8 gram
<b>Vetten</b>	33,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,1 gram
<b>Natrium</b>	1,3 gram

**Artikelomschrijving:** Grissinetti rozemarijn 120gr

**Barcode:** 8718247224753

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, zonnebloemolie, olijfolie, gist, zeezout, 1% rozemarijn

**Bijzonderheden:**

Gesloten (niet luchtdicht) 1-2 dagen, gesloten (luchtdicht) 3 weken

**Allergenen:**

Tarwe

**Exploitant:**

Enrico BV

**Land van herkomst:**

Geproduceerd in Italië

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1763 kJ/421 kcal
<b>Eiwitten</b>	10,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	67,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	3,4 gram
<b>Vetten</b>	14,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,9 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,6 gram
<b>Natrium</b>	2,0 gram



**Artikelomschrijving:** Allioli 130gr

**Barcode:** 8718247226924

**Lijst met ingrediënten:**

Raapzaadolie (75%), eidooier\* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385).

\*eieren van scharrelkippen.

**Bijzonderheden:**

Na openen gekoeld bewaren

**Allergenen:**

Kan sporen van noten en pinda bevatten

**Exploitant:**

Enrico BV

**Land van herkomst:**

Geproduceerd in Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2937 kJ/714 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	3,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,9 gram
<b>Vetten</b>	77,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,9 gram

**Artikelomschrijving:** Kerstballen 105gr rood

**Barcode:** 8717677073597

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, cacaooter<sup>1</sup>, cacaomassa<sup>1</sup>, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's en noten

**Exploitant:**

ABS Sweets B.V.

**Land van herkomst:**

Polen

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2174 kJ/523 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	59,8 gram
<b>Waarvan suikers</b>	59,1 gram
<b>Vetten</b>	28,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	18,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,7 gram
<b>Natrium</b>	0,27 gram